
 
 

                                                                                                                        
 

 

 

 

 

   
           Via Montecuccoli, 12 - 10121 Torino - Tel 011 53 88 83 - Fax 011 54 93 42 - Codice Fiscale 80090240013 

tois052008@istruzione.it     tois052008@pec.istruzione.it     www.istitutoboselli.edu.it 
codice univoco ufficio UFBB4S 

 

  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "PAOLO BOSELLI" 
ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI COMMERCIALI E SOCIO-SANITARI 

 

 

All’U.S.R. per il Piemonte 

All’U.S.R. Ambito Territoriale di Torino  

Alla Città Metropolitana di Torino 

Al Comune della Città di Torino  

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Torino 

Al personale Docente e ATA 

Alle Famiglie e agli Studenti 

dell’I.I.S. “P.Boselli” 

Loro sedi 

All’Albo e al Sito WEB dell’I.I.S. “P.Boselli” 

 

 

         

 Prot. 

Torino 12 agosto 2020 

 

Oggetto:  CHIUSURA PREFESTIVA 14 Agosto 2020 

 

La Dirigente Scolastica 

VISTO il D.L.gs. 165/2001 

VISTO il Calendario Scolastico per l’A.S. 2019-20 – DGR n° 26-8591 del 22/03/2019 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 30 gennaio 2020 

DISPONE 

La chiusura dell’I.I.S. “Paolo Boselli” nel  seguente giorno prefestivo: 

 

14 agosto 2020 

 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di riposi compensativi, ferie o festività 

soppresse come previsto dal CCNL. 

La Dirigente Scolastica  

Adriana Ciaravella 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.G.S. 82/2005 e ss.mm.ii.  

e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa 

 




